[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СВИРИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ

                От  22 июня 2017 года                                                             №  21
Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьи 13 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района от 21 ноября 2013 года № 44, Совет депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волховские огни» и на официальном сайте МО Свирицкое сельское поселение www.svirica-adm.ru в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Свирицкое сельское поселение                                         И.А. Пушкина

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов

МО Свирицкое сельское поселение
Волховского муниципального района

от 22 июня 2016 года № 21
Приложение
Перечень муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1
	Помещение в здании, площадью 12,30 кв.м.
	Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 38, 1 этаж

	2
	Кресло мягкое
	Ленинградская область, Волховский район,  пос. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 38, 2 этаж

	3
	Кресло мягкое
	Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 38, 2 этаж

	4
	Шкаф книжный
	Ленинградская область, Волховский район,  пос. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 38, 2 этаж